
                                                                     

 

 

Erasmus+ stratēgiskās partnerības projekts Nr. 2020-1-LV01-KA203-077513 

 

SUSTAINABLE, HIGH-PERFORMANCE BUILDING SOLUTIONS IN WOOD 

(HiBiWood) 

2.posms (01.12.2020. – 29.02.2021.) 

 

Arī šājā posmā, diemžēl, turpinās Covid 19 ierobežojumi, tāpēc intensīvo apmacību 
kursu C1 nebija iespējams organizēt pie Partnera HAMK, Somijā, bet tas notika 

tiešsaistē 2021. gada 18. februārī. Kopā dalībnieku skaits bija 21: 3 no partnera FH 

Campus Wien, 4 no partnera CUT, 4 no partnera KVK, 3 no partnera HAMK, 3 no 

partnera SSC un 4 no partnera RBC.  

Tika izveidota starpdisciplināra pasniedzēju grupa, jo dalībnieki bija no arhitektūras 
tehnoloģiju (RCK, SCC) un būvzinību (KVK, SCC, HAMK, FH Campus Wien) 

jomām. 

Daļa no C1 laika tika veltīta pedagoģiskajām kompetencēm. Pasniedzēji padziļināti 
apguva uz projektiem balstītas mācīšanās metodoloģiju, mācīšanos darot un 
kompleksās mācīšanās pieejas. Partneri no HAMK un SCC, dalījās ar pieredzi par 

projektos balstītu apmācību.  

C1 ietvaros lekcijas nolasīja arī uzņēmuma pārstāvji: Santi Davi (Rothoblaas 
uzņēmums) un Jules Peyre (Stora Enso uzņēmums).  

Aktivitātes C1 galvenais mērķis un iznākums bija, lai dalībnieki gūtu zināšanas no 
starptautiskās labākās prakses. Tika pilnveidotas zināšanas un pedagoģiskās 
kompetences par globālām problēmām, siltumnīcefekta gāzu (CO₂) emisijām, kā arī 
kompetences par augstas veiktspējas koka hibrīda ēku tematikas iekļaušanu ES 

augstskolās.  

Paralēli šajā posmā tika uzsāks darba pie intelektuālā rezultāta IO1 izstrādes. Partneris 
KVK iepazīstināja ar sākotnējo kompetenču ietvarstruktūru. Tika detalizēti 
apspriestas kopējās prasības moduļa izstrādei (piemēram, prasības attiecībā uz 
mērķiem un mācību rezultātiem, saturu, kredītpunktiem, mācību stratēģijām utt.). 
Pasniedzējiem bija iespēja īstenot projektā balstītu mācību pieeju jauno izvēles 
elementu studiju moduļu satura un mācību grafiku izstrādei studentu intensīvās 
apmācības kursiem C2, C4 un C6, kas paredzēti turpmakajā projekta gaitā.  

 

 

Sagatavots: 2021.gada 29.februārī. 

Informāciju sagatavoja:  
Linda Krāģe, HiBiWood projekta vadītāja 


